

# Totempælene fra Stange blir fast innslag på Stoppested Verden

**STANGE:** Til helga braker det løs med fantastiske Stoppested Verden på Jernbanemuseet. 11 totempæler laget av ungdommer fra Stange vil få en sentral plass i området.

**Lars Kristian Seierstad**  
post@stangevisa.no

Det var for to år siden at åttendeklassingene ved Stange ungdomsskole satte i gang med et stort prosjekt sammen med Stange vestbygd-kunstner **Linda Bakke**. Gjennom flere uker ble det laget elleve flotte og fargerike totempæler. Hensikten var at totempælene skulle stå fast som utsmykning på skolen. Men det lyktes ikke å finne et egnet sted på skolen, der høyden under taket var stor nok. Derfor har totempælene stått lagret hos Linda.

## Stort publikum

Men nå kan elevene, som i mellomtiden har rukket å bli tiendeklassinger, glede seg stort til helga. Totempælene er donert til festivalen Stoppested Verden på Hamar, som arrangeres for andre gang i år - førstkommande lørdag og søndag.

- Jeg mener dette blir en veldig bra løsning for totempælene. Det var 4.000 besøkende på festivalen i fjor, slik at det blir svært mange som nå får se dem, sier Linda Bakke til Stangevisa.

Anleggsarbeidere har de siste dagene rigget opp permanente festeanordninger for totempælene, slik at de kan reises opp langs gangvegen på museets område hvert år i forbindelse med festivalen.

- Det ble drøftet om de skulle stå oppe som en fast sommerstilling gjennom hele året, men jeg tror ikke det ville blitt noen god løsning. Da ville de ganske sikkert blitt ødelagt raskt. Nå skal de settes opp hvert eneste år i forbindelse med den internasjonale festivalen, sier Linda Bakke.



**GOD LØSNING:** Linda Bakke er glad for at totempælene som elevene ved Stange ungdomsskole laget for to år siden nå skal vises fast i forbindelse med Stoppested Verden-festivalene.

som selv har vært og sett på området der pælene skal reises opp.

- Det er egentlig ganske rart. De er som lagd for dette stedet, og passer utrolig bra, sier Linda Bakke.

**Hans Olav Seierstad** ved Stange ungdomsskole er godt fornøyd med at totempælene som elevene har laget nå vil bli vist fram.

- Utrolig bra at det nå er blitt en løsning. Elevene går tross alt i tiendeklasse nå, og har ventet lenge på at totempælene skal bli vist fram. Og nå får jo mange tusen se dem, sier Hans Olav Seierstad.

## Spennende program

"Stoppested Verden - barnas internasjonale kulturfestival" går altså av stabelen 30. og 31. mai.

30 mennesker jobber nå hver dag for å omvandle museums-parken ved Norsk Jernbanemuseum til ulike land og verdensdeler.

Festivalens program er tettepakket med små og store opplevelser for barn og voksne. Gonger og metallofoner fra Indonesia, trommeverksted fra Elfenbenskysten, Musikkverksted fra Bolivia og Peru, Bollywooddansen fra India, salsafest,

ekte indianere, dragedans fra Vietnam, minisirkus med hesten "Ecco" og mye mer står på programmet.

Blant attraksjonene som skal opptre fra scena i helga er "Little Superstars" som sjarmerte Norske talenter-dommer **Jan Fredrik Karlsen** i senk. Nå er de på Hamar og skal danse kollywooddansen på årets utescene!

På festivalområdet vil man kunne se to store kraner. Disse skal benyttes til luftakrobatikk av barn fra Nysirkussatsningen i Grorudalen. Her kan også andre prøve seg. Barne- og ungdomsgrupper fra Brummundal, Nes, Moelv, Hamar, Løten, Tangen, Stange, Skarnes, Trondheim, Stavanger, Oslo, Indonesia og Sri Lanka vil opptre, og over 1.000 barn er involvert i ulike prosjekter tilknyttet festivalen.

Regionens skoler, barnehager og kulturskoler deltar også med utstillinger.

Fullstendig program finner du på [www.stoppestedverden.no](http://www.stoppestedverden.no). Se også annonse på side 4 i dagens Stangevisa.



**EKSOTISK:** Bollywooddansen er noe av det du kan oppleve på årets Stoppested Verden.

Foto: Hilde Berit Evensen